
令和 4年 3月 16 日 

関係各位 

 

美沢デイケア 
休 所 継 続 のお知らせ 

一般財団法人 創精会 
松山記念病院 

病院長 和氣 現人 
 
 

謹啓 陽春の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当院デイケアへ

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染対策として、令和 3年 6月 1日から令和 4

年 3月末までの予定で当院デイケアを休所しており、利用者の皆様、事業所並びに関

係機関の皆様には大変ご不便をお掛けしてまいりました。 

本年 4月から開所の予定としておりましたが、新型コロナウイルス感染症は変異株

の出現もあり、引き続き感染拡大防止策を要する厳しい状況が続いております。 

また、当院では休所期間中に、デイケアのより充実した内容での運用再開に向け

て、議論を深めてまいりました。 

現在も引き続き、児童思春期・アルコール等依存症・メンタルヘルス・運動など、

新たな体制でのデイケア再開に向けて、内容の検討を重ねているところでございま

す。 

つきましては、もうしばらくお時間を頂戴いたしまして、新たな運営方針のもと

で、利用者の皆様をお迎えできる準備をさせていただきたいと考えております。 

長期間にわたる休所となり、引き続きご不便をお掛けしますが、ご理解、ご了承の

程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

＊休所継続期間：令和 4年 4月 1日～（再開未定） 

 


